UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB Tây Ninh, ngày 16 tháng 8 năm 2023
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

48/2023/NĐ-CP.

                  Kính gửi:

   - Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh Tây Ninh;

   - Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;

   - Hiệu trưởng Trường Khuyết tật tỉnh Tây Ninh;

   - Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú tỉnh;

   - Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh;

   - Trưởng phòng thuộc Sở.

 Ngày 17/7/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 48/2023/NĐ-CP về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức (có văn bản kèm theo).

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị quán triệt, triển khai

và thực hiện đúng theo quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng

mắc, các đơn vị cần phản hồi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ) để

tổng hợp báo cáo, xin ý kiến xử lý, điều chỉnh cho phù hợp.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

		2023-08-16T07:30:53+0000
	Not specified

		2023-08-16T07:41:53+0000
	Not specified

		2023-08-16T07:41:53+0000
	Not specified